[bookmark: _GoBack]謹啓　新緑の候いよいよ御清適の段お慶び申し上げます
さて 私 儀 今般永らく勤務致しておりました○○○○株式会社を円満退社致す事に相成りました
在任中は公私にわたり一方ならぬお引立てに預り大過なく今日に至りえましたことはひとえに各位の御厚情の賜物と厚く御礼申し上げます
なお今後共旧に倍しお引き廻しのほどお願い申し上げます
まずは書中をもって御礼かたがた御挨拶まで　　　敬　具

年　月　日

東京都　　区　　町　丁目　番　号
　○　○　○　○

謹啓　新緑の候貴店ますます御隆盛の段お慶び申し上げます
日頃は格別の御愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます
さて弊社社員○○○○儀永年勤務致しておりましたが今般本人の希望により平成　　年　　月　　日付をもって円満退社致す事になりました　ここに今日迄の御厚誼に対し厚く御礼申し上げますとともに今まで同様御指導御鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます　なお今後御用命は○○○○までお申し付け下さるようお願い申し上げます
まずは御挨拶かたがた御通知まで　　　　　　　　敬　具
　年　月　日
東京都　　区　　町　丁目　番　号
○○○○株式会社
取締役社長　○ ○ ○ ○
電話　※※※―※※―※※※※

14_退職01_3号2折